УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ИВЭЛЕКТРОНАЛАДКА»

Россия, 153002, город Иваново, улица Калинина, дом 5

Уважаемый акционер!

Приглашаем принять участие во внеочередном общем собрании акционеров

акционерного общества «Ивэлектроналадка»

Форма проведения внеочередного общего собрания акционеров: собрание

(совместное присутствие акционеров или их уполномоченных представителей для

обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на

голосование).

Дата проведения внеочередного общего собрания акционеров: 12 октября 2018 года.

Место проведения внеочередного общего собрания акционеров: г. Иваново, ул.

Радищева, 8.

Время проведения внеочередного общего собрания акционеров: начало- 14 часов 30

минут.

Время начала регистрации лиц, принимающих участие во внеочередном общем

собрании акционеров: 13 часов 30 минут.

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем

собрании акционеров: 21 сентября 2018 года.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров:

1. Изменение наименования Общества.

2. Утверждение новой редакции устава Общества.

3. Выплата вознаграждения за работу членам Совета директоров в соответствии с п.

6.4 Положения «О Совете директоров акционерного общества

«Ивэлектроналадка» (АО «ИЭН)».

Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей предоставлению

при подготовке к проведению внеочередного общего собрания акционеров, и адрес

(адреса), по которому с ней можно ознакомиться: г. Иваново, ул. Радищева, д. 8 с 21

сентября 2018 года в рабочие дни с 9.00 по 17.00 часов, телефон  (4932) 345 – 346

Совет директоров акционерного общества «Ивэлектроналадка»